
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto:

Determinazione n.1148 del 02.09.2024 “Presa d’atto finanziamento inerente 
la cura dei soggetti adulti con disturbo dello spettro autistico di cui alla 
determinazione dirigenziale Regione Piemonte n.28 del 19.01.2024 – Decreto 
6 febbraio 2023  - quota relativa alla formazione” – Rettifica errore materiale.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: SALUTE MENTALE TERRITORIALE

L'estensore dell'atto: Caniati Lara
Il Responsabile del procedimento: Caniati Lara
Il Responsabile Servizio Economico Finanziario: Succi Manuela
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE SOC SERVIZIO SALUTE MENTALE TERRITORIALE

Premesso che la Regione Piemonte, con propria DGR 20-6660 del 27 marzo 2023, ha 
approvato le modalità e i criteri di utilizzo dei fondi per la cura dei soggetti con disturbo 
dello spettro autistico di cui ai Decreti 6 febbraio 2023 e 24 gennaio 2023.

Visto la Deliberazione del Direttore Generale ASL VCO n. 582 del 23/07/2024 “Presa 
d’atto della determinazione dirigenziale della Regione Piemonte n. 28 dell’19.01.2024 di 
assegnazione – ai sensi del decreto 6 febbraio 2023 – di un finanziamento per l’anno 2021 
da destinare alla cura di soggetti adulti con disturbo dello spettro autistico.”, dove sono 
stati assegnati per la formazione euro 7.084,24 per la presa in carico delle persone adulte 
con Disturbo dello Spettro Autistico afferenti al Dipartimento di Salute Mentale – SOC 
SSMT ASL VCO.

Richiamata la Determinazione n.1148 dello 02.09.2024 “Presa d’atto finanziamento 
inerente la cura dei soggetti adulti con disturbo dello spettro autistico di cui alla 
determinazione dirigenziale Regione Piemonte n.28 dell’19.01.2024 – Decreto 6 febbraio 
2023 - quota relativa alla formazione”.

Preso atto che a causa di un mero errore materiale è stato indicato erroneamente, tanto 
nelle premesse (sesto capoverso) quanto nel dispositivo (secondo capoverso) della 
determinazione n. 1148 dello 02.09.2024 il conto 3 10 04 94 in luogo del conto 3 10 04 
57, rimanendo invariato il resto del contenuto.

Ritenuto quindi di rettificare il testo della determinazione n.1148 dello 02.09.2024 tanto 
nelle premesse (sesto capoverso) quanto nel dispositivo (secondo capoverso) sostituendo 
il conto errato 3 10 04 94, con il conto 3 10 04 57.

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1) Di prendere atto che a causa di un mero errore materiale, all’atto di imputazione del 
conto è stato indicato erroneamente, tanto nelle premesse (sesto capoverso) quanto nel 
dispositivo (secondo capoverso) della predetta determinazione un conto errato 3 10 04 94 
in luogo di 3 10 04 57.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

2) Di rettificare il testo della determinazione n.1148 dello 02.09.2024, tanto nelle 
premesse (sesto capoverso) quanto nel dispositivo (secondo capoverso) sostituendo il 
conto errato 3 10 04 94 con il conto 3 10 04 57.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2024-09-20T11:50:51+0000
	Silvia Ferraris




